Spielleiter: Peschl, Yvonne; Tel.: 09905-1878; Mobil:
E-Mail: yvonne.peschl@googlemail.com; Fax: 09905-7070003

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Spielplan

Nr
75
71
73
72
74

Datum / Zeit

Sa 26.01.2019
Fr 08.02.2019
Fr 08.02.2019
Sa 09.02.2019
Sa 09.02.2019

13:30
18:00
20:00
13:00
13:00

Gastgeber
Blau Weil3 Hofdorf 3
SKC Motzing 1
SKC Landau 1
Aufw.Donaup.Straubing 2
Bavaria Mitterharthausen 3

Stand: 09.02.2019

Gast
GSV Straubing 1
Griin Weil3 Niederwinkling 1
SpG Lappersdorf Simbach 2
KC Bernried 3
ESV Plattling 2

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

Blau Weil? Hofdorf 3

Aufw.Donaup.Straubing 2

KC Bernried 3

Griin Weil3 Niederwinkling 1

GSV Straubing 1
ESV Plattling 2

SpG Lappersdorf Simbach 2

SKC Landau 1
SKC Motzing 1

10 Bavaria Mitterharthausen 3
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer

105521
122719
116360
105523
122718
122720
128959
063128
116354
122700

Spieler

Schwarzensteiner, Anton
First, Alfons

Nebel, Stefan

Stauber, Tobias
Pflamminger, Raimund
Busch, Helmut

Bacher, Heinrich
Schwarzensteiner, Thomas
Gahr, Martin

Batke, Siegfried

Kreis
DON
DON
DON
DON
DON
DON
DON
DON
DON
DON

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
126320 Ritter, Andre
124830 Loch, Christian
122857 Winkler, Josef
122777 Klatte, Thomas
036125 Hoffmann, Daniel
117722 Kuhlwein, Christian
114129 Stiglbauer, Klaus
129273 Geith, Johannes
117734 Ritt, Markus
126330 Bitzer, Stefan

Spieler

Gesamt Heim
Sp TP MP  Sp TP
15 26-4 790 8 16-0
15 24-6 635 8 12-4
15 21-9 550 7 10-4
14 20-8 545 6 12-0
14 18-10 520 7 12-2
15 16-14 490 7 8-6
15 10-20 33,0 7 -10
15 8-22 320 8 6-10
15 5-25 180 8 3-13
15 0-30 8,0 8 0-16
Mannschaft

Aufw.Donaup.Straubing 2

Blau Weil Hofdorf 3

SKC Landau 1

Aufw.Donaup.Straubing 2

Blau Weil Hofdorf 3

Blau Weil Hofdorf 3

Blau Weil Hofdorf 3

Aufw.Donaup.Straubing 2

SKC Landau 1

Bavaria Mitterharthausen 3

Mannschaft

KC Bernried 3
KC Bernried 3

SpG Lappersdorf Simbach 2
Griin Weil3 Niederwinkling 1
Griin Weil3 Niederwinkling 1
GSV Straubing 1

ESV Plattling 2

KC Bernried 3

GSV Straubing 1

KC Bernried 3

Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Ergebnis Datum
Mannschaft Heim Aufw.Donaup.Straubing 2 2238 13.10.2018
Mannschaft Auswarts Aufw.Donaup.Straubing 2 2186 20.10.2018
Spieler Heim Schwarzensteiner, Anton 590 22.09.2018
Spieler Auswarts Fuhlbrigge, Detlef 589 13.10.2018
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Ergebnisubersicht
75 Blau Weil3 Hofdorf 3 6,0 0,0

Kegel SP MP MP SP Kegel
Pflamminger, Raimund 528 30 1,0 1,0 497

Kujatz, Andreas

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Auswarts

MP
45,5
32,0
27,0
29,0
31,0
26,0
12,0
19,0
11,0

5,0

n
©

N N NN oo NN

Ergebnis

6,0 :
0,0 :
40 :
2,0 :
1,0 :

Kegel

570
551
540
532
528
522
517
513
511
498

Kegel

Spielort

Kegelzentrum Rachelstrasse
Gasthof Bernrieder Hof

Kegelzentrum Rachelstrasse
Kegelzentrum Rachelstrasse

GSV Straubing 1

548
535
531
530
526
525
523
518
509
504

0,0
6,0
2,0
4,0
50

MP
33,5
315
28,0
25,5
21,0
23,0
21,0
13,0

7,0

3,0

Abr
195
179
193
181
165
174
183
170
171
145

Abr
169
156
196
190
176
176
190
173
159
157



Busch, Helmut 522 40 1,0 0,0 430
First, Alfons 551 30 1,0 1,0 525
Bacher, Heinrich 517 20 1,0 2,0 509
2118 12,0 4,0 0,0 4,0 1961
71 SKC Motzing 1 0,0 : 6,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Heiland, Heinz 441 1,0 1,0 3,0 497
Rothammer sen., Konrad 495 1,0 1,0 3,0 530
Rothammer jun., Konrad 497 1,5 10 25 526
Penzkofer, Helmut 466 1,0 1,0 3,0 501
1899 45 0,0 4,0 115 2054
73 SKC Landau 1 4.0 : 2,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Birger, Siegfried 358 3,0 1,0 396
Schleifer, Anton 84 0,0 1,0
Gahr, Martin 511 1,0 1,0 3,0 531
Nebel, Stefan 540 40 1,0 0,0 457
Pritzl, Lorenz 478 1,0 1,0 3,0 503
1971 9,0 20 20 7,0 1887
A. Schleifer fur S. Burger nach 90 Wurf
72 Aufw.Donaup.Straubing 2 2,0 : 4.0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bachl, Ernst 487 1,0 1,0 3,0 518
Schwarzensteiner, Anton 570 40 1,0 0,0 548
Schwarzensteiner, Thomas 513 2,0 10 20 535
Stauber, Tobias 532 30 1,0 1,0 504
2102 10,0 2,0 2,0 6,0 2105
74 Bavaria Mitterharthausen 3 1,0 : 5,0
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lohr, Karl-Heinz 460 2,0 , 2,0 502
Buchner, Josef 474 0,0 1,0 4,0 523
Batke, Siegfried 498 30 1,0 1,0 493
Rajdl, Christian 475 0,5 1,0 35 496
1907 55 1,0 3,0 105 2014
Saison 2018-19 / Manner / Kreisliga Nord / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@d MP
1 Schwarzensteiner, Anton Aufw.Donaup.Straubing SenAm 7 542,57 7,0
2 Kattinger, Andreas Aufw.Donaup.Straubing Manner 3 534,67 2,0
3 Fuhlbriigge, Detlef ESV Plattling SenCm 5 522,60 2,0
4 Koller, Theodor KC Bernried u23m 5 535,80 4,0
5 Pflamminger, Raimund Blau Weil3 Hofdorf SenAm 2 535,50 2,0
6 Klatte, Thomas Griin Weil3 Niederwinkling SenAm 8 520,25 3,5
7 Schmid, Benedikt Aufw.Donaup.Straubing u23m 4 507,75 1,5
8 Hartmann, Helmut ESV Plattling SenAm 8 527,25 6,0
9 Rothmeier, Josef GSV Straubing SenAm 4 520,25 3,0
10 Kujatz, Andreas GSV Straubing SenAm 5 517,00 3,0
11 Stauber, Tobias Aufw.Donaup.Straubing Manner 6 506,17 4,0
12 Ritter, Andre KC Bernried Manner 8 521,88 4,0
13 Rothammer jun., Konrad = SKC Motzing SenBm 4 516,00 1,0
14 Veitl, Michael KC Bernried Manner 4 500,75 1,0
15 Pflamminger, Florian Blau Weil3 Hofdorf Manner 5 527,40 5,0
16 Bitzer, Stefan KC Bernried Manner 3 524,67 1,0
17 Bachl, Ernst Aufw.Donaup.Straubing SenCm 1 538,00 0,0
18 Busch, Helmut Blau Weil3 Hofdorf SenBm 6 514,00 5,0
19 Loch, Christian KC Bernried SenAm 3 528,67 3,0
20 Bacher, Heinrich Blau Weil3 Hofdorf SenBm 6 511,17 3,0
21 Hoffmann, Daniel Griin Weil3 Niederwinkling U23 m 6 518,17 4,0
22 Nebel, Stefan SKC Landau Manner 6 517,33 3,0
23 Ritt, Markus GSV Straubing Manner 4 505,25 2,0

Hollauer, Bernhard
Kuhlwein, Christian

Ritt, Markus

Griin Weif3 Niederwinkling 1

Boot, Manuel
Klatte, Thomas

Hoffmann, Daniel
Berndorfler, Pascal

SpG Lappersdorf Simbach 2

Brendel, Hartmut

Winkler, Josef

Pichlmaier, Alexander

Zellner, Josef

KC Bernried 3

Geith, Johannes

Ritter, Andre
Loch, Christian
Bitzer, Stefan

ESV Plattling 2

Hartmann, Helmut
Stiglbauer, Klaus

Anzenberger, Patrick

Lochmabhr, Rudolf

Sp Heim-@
8 562,38
534,50
546,00
526,00
529,00
539,67
548,75
525,33
527,43
529,50
537,29
523,71
526,17
541,50
511,20
513,00
512,33
521,63
504,67
524,25
512,25
512,40
518,80
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MP
6,0
0,0
3,0
1,0
4,0
50
4,0
4,0
4,5
50
4,0
6,0
4,0
3,0
4,5
3,0
2,0
7,0
2,0
4,0
3,0
4,0
3,0

Sp

Ges-d MP Best

553,13 13,0
534,60 2,0
533,00 5,0
531,44 5,0
531,17 6,0
528,57 8,5
528,25 5,5
526,43 10,0
524,82 7,5
523,82 8,0
522,92 8,0
522,73 10,0
522,10 5,0
521,13 4,0
519,30 9,5
518,83 4,0
518,75 2,0
518,36 12,0
516,67 5,0
516,40 7,0
515,80 7,0
515,09 7,0
512,78 5,0

590
550
589
576
551
560
584
569
556
565
553
576
559
562
549
543
538
571
549
527
560
566
565



24

25
26
27
28

29

30
31
32
33
34

35

36

37
38
39

40

41

42
43
44
45
46
47
48
49
50

Schwarzensteiner,
Thomas

Anzenberger, Patrick
Farst, Alfons
Berndorfler, Pascal
Hollauer, Bernhard

Fischer, Manfred

Boot, Manuel
Kuhlwein, Christian
Lochmabhr, Rudolf
Gahr, Martin

Holtl, Hermann

Zellner, Josef

Langbauer, Norbert

Birger, Siegfried
Klatte, Herbert
Pritzl, Lorenz

Pichlmaier, Alexander

Brendel, Hartmut

Geith, Johannes

Zitzelsberger, Christian

Batke, Siegfried
Penzkofer, Helmut
Stibinger, Stephan
Lohr, Karl-Heinz

Rothammer sen., Konrad

Buchschmid, Walter
Buchinger, Alois

Aufw.Donaup.Straubing

ESV Plattling

Blau Weil Hofdorf

Griin Weil3 Niederwinkling
GSV Straubing

SpG Lappersdorf

Simbach

Griin Weil3 Niederwinkling
GSV Straubing

ESV Plattling
SKC Landau
SKC Landau

SpG Lappersdorf

Simbach

SpG Lappersdorf

Simbach
SKC Landau

Griin Weil3 Niederwinkling

SKC Landau

SpG Lappersdorf

Simbach

SpG Lappersdorf

Simbach
KC Bernried

Griin Weil3 Niederwinkling
Bavaria Mitterharthausen

SKC Motzing
ESV Plattling

Bavaria Mitterharthausen

SKC Motzing

GSV Straubing
Bavaria Mitterharthausen

Manner

Manner
SenBm
Manner
Manner

Sen A m

Manner
Manner
SenB m
Manner
Sen Am

SenB m

Manner

SenCm
SenAm
SenBm

Manner

SenBm

U23m
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenBm
SenCm
SenAm
SenCm
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507,00

506,25
514,00
513,13
501,00

498,17

506,75
504,80
494,63
504,67
502,00

493,86

486,00

499,50
512,50
497,57

472,71

471,38

477,83
478,33
468,14
486,83
463,00
470,50
458,25
461,25
380,25

4,0

2,0
55
6,0
3,0

3,0

2,0
3,0
4,0
2,0
2,0

50

2,0

2,0
1,0
2,0

2,0

2,0

2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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518,00

515,75
507,33
503,17
516,00

516,80

506,00
505,80
515,43
501,33

0,00

509,29

512,50

496,60
485,00
488,63

512,00

492,29

480,00
465,00
476,86
453,29
467,00
451,33
461,33
432,00
502,17

3,0

1,0
6,0
4,0
3,0

1,0

2,0
3,5
6,0
3,0
0,0

3,0

2,0

2,0
2,0
2,0

1,0

1,0

2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
20
0,0
20

12

12
14

11

10
15
12

14

15
13

15
13

14
13

12
10

10

512,50 7,0

511,00 3,0
510,67 11,5
508,86 10,0
507,67 6,0

506,64 4,0

506,43 4,0
505,30 6,5
504,33 10,0
503,00 5,0
502,00 2,0

501,57 8,0

499,25 4,0

497,89 4,0
496,00 3,0
492,80 4,0

490,85 3,0

481,13 3,0

479,00 4,0
475,00 1,0
472,50 3,0
468,77 3,0
465,00 0,0
460,92 1,0
460,10 3,0
455,40 1,0
453,40 3,0

563

550
551
550
550

532

563
535
552
541
526

550

535

532
561
518

538

533

544
516
508
538
481
501
505
488
535



